
Papas fritas bañadas con queso

cubitos de carne y panceta.

 guacamole, picante, queso cheddar 

Papas fritas bañadas con queso cheddar,

Papas Nuevo Leon: 

Papas a la Francesa:
Papas fritas con sal.

mozzarella y verdeo.

mozzarella y coronadas con 

Papas chihuahua:

Nachos con salsas:
Totopos de maiz, con pico de gallo,

y frijoles refritos. 
Nachos Lupita:
Totopos de maiz, bañados con queso cheddar,
coronados con pollo y aceitunas,
acompañado de salsas. 

ENTRADAS 

de carne y pico de gallo. LOS MAS CHINGONES!!
Dedos de Queso:
Sticks de queso mozzarella empanizados

y guacamole. 

Totopos de maiz, bañados con salsa

guacamole, coronados con cubitos
de tomate, queso cheddar, mozzarella,

Nachos Jalisco:

con panko acompañados con ketchup

 

Alitas Picantes / BBQ:
Alitas fritas bañadas en la salsa que mas te guste, 
acompañadas de sour cream.

20.000

25.000

40.000

48.000

60.000

75.000

45.000

55.000

COMBOS  
Botana pa 2: 

La opcion mas chingona pa picar, alitas picantes

en panko, incluye 3 salsas. 

El Patron:

o BBQ, pechuguitas empanizadas en panko,
dedos de queso y papas fritas.
incluye 3 salsas.

El Chingon: 

Empezamos con nachos JALISCO, acompañados de 
sopes, chimichangas y pechuguitas empanizadas 

Mix de tacos, quesadillas de maiz, quesadillas de 
harina, burritos y nachos, acompañados de 
guacamole, pico de gallo, cheddar y picante 

Mix de tacos, quesadillas de maiz, quesadillas de 
harina, burritos y nachos, acompañados de 
guacamole, pico de gallo, cheddar y picante

Botana pa 4:  

3 de pollo, incluyen 4 salsas.

Camaroncitos: 

locote verte y cebolla morada salteados, 

 

Fajitas de carne:

en panko y papas fritas,
incluyen 2 salsas.  
Taquiza pa 2:   
Degustación de tacos, 3 de carne, 3 al pastor,

Tiritas de carne, locote rojo, locote amarillo, 
locote verte y cebolla morada salteados, 

acompañados de salsas y tortillas de maiz.

acompañados de salsas y tortillas de maiz. 

Combinacion de camaroncitos empanizados

Fajitas de pollo:
Tiritas de pollo, locote rojo, locote amarillo, 

125.000

215.000

115.000

150.000

80.000

105.000

90.000

85.000



Queca Tapatia:
Carne al pastor, piña y mucho queso.
Queca solo queso:

 un chingo de queso.

Queca Veracruzana:

Cubitos de carne y mucho queso.
Queca Tijuana:
Combinación de pollo con panceta y mucho queso.

Combinacion de locotes, tomate y mucho queso.
Queca Chilanga: 

Queca Campechana: 
Combinación de carne con chorizo y mucho queso.
una de las mas pedidas!.

QUECAS 

Mini burritos: 

Burrito asada:

Burrito sinaloense:
Pollo con panceta. 

1 mini burrito de carne y 1 de pollo.

parrillero.

2 mini burritos fritos, 1 de carne y 1 de pollo.

Burrito campechano:
Uno de los favoritos!. carne con chorizo 

Chimichangas:

Carne de res. 

Burrito al pastor:
Carne de cerdo marinada y piña. 

45.000

TACOS  

Carne de vaca.  
Tacos de Pollo:  

Tacos Asada: 

Tacos Campechano: 

secreta. 

Los tacos estrella. Carne con chorizo.

Tacos de suadero:

Pollo con panceta.

Taco al Pastor 

Tacos auténticos de taqueria mexicana,
carne de res cocinada y marinada con receta 

Carne de cerdo marinada y piña asada.. 

Lunes a Viernes 
After office hasta las 21:00hrs

Miercoles 
Papas Chihuahua de REGALO

Domingo
Coca cola 1.5 de REGALO

Puedes elegir la opción que mas te guste:
tortilla de harina o maiz, todas salen acompañadas con

  nachos y 3 salsas
*TODAS SON DE  4 PORCIONES* 

burritos 
Tortilla de harina rellena del tipo de carne que tu eligas y

mucho pero mucho queso.
Todos incluyen nachos y 3 salsas

55.000

55.000

55.000

55.000

40.000

Tortilla de harina o maiz, la que mas te guste, 
rellena de la carne que tu eligas. 

se acompaña con 3 salsas.
*TODOS INCLUYEN 4 UNIDADES* Promos de 

la semana     

55.000

55.000

55.000

55.000

45.000

45.000

55.000

55.000

55.000

55.000

55.000



los chingones  

Margarita corona 

Tequila sunrise

Michelada

Shot de tequila 

Margarita frozzen

Cantaritos

Margarita  

30.000

30.000

35.000

45.000

30.000

30.000

20.000

Caipis  

Caipi fresa   

Caipi tradicional

Caipiroska

Caipiruva

frozzen  
Daiquiri fresa

Pina colada   

Daiquiri durazno  

30.000

30.000

30.000

20.000

20.000

20.000

20.000

Jarras   
Jugos 

Caipirinha   

Sangria   

35.000

60.000

60.000

chelas   

Coronita   

Corona 710 

Chopp munich   

25.000

12.000

12.000

infaltable   

Mojito   

Fernet

Sex on the beach

Gin tonic

20.000

20.000

30.000

25.000
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